МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «28» августа 2020 г.                Курск                                  № 407-з

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный

университет» и на основании решения приемной комиссии от 27.08.2020 г., протокол №59

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 ноября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения по результатам

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки магистратуры, согласно приложению 1.

Ректор                                                                         А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 407-з от 28.08.2020 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на

места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств физических и

(или) юридических лиц на следующие направления подготовки магистратуры:

№ Номер

заявления

Ф.И.О. Баллы

Направление подготовки: 09.04.01 Информатика и вычислительная техника

(Интеллектуальные системы)

1 20183004676 Выдрина Ольга Николаевна 79

2 20182001262 Крутикова Анастасия Александровна 79

3 20183004118 Приходько Даниил Андреевич 78

4 20182003249 Крутиков Федор Александрович 74

5 20182001057 Абайдулин Александр Эдуардович 65

Направление подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность (Управление и аудит

в техносферной безопасности)

6 20178000799 Ларионова Ирина Дмитриевна 63

Направление подготовки: 38.04.01 Экономика (Учёт, анализ и аудит экономической

деятельности)

7 20190002921 Мишустина Екатерина Сергеевна 95

8 20190003066 Шашкова Нина Николаевна 77

9 20190005432 Сёмина Евгения Николаевна 60

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Проектный менеджмент)

10 20181001663 Власюк Максим Александрович 80

Направление подготовки: 38.04.02 Менеджмент (Маркетинговая деятельность)

11 20181002611 Ламыкина Алина Сергеевна 79

12 20190003154 Якубовская Евгения Владимировна 73

Направление подготовки: 38.04.03 Управление персоналом (Стратегическое

управление персоналом)

13 20189001443 Нежданова Полина Владимировна 85

14 20185001997 Батищева Елизавета Александровна 82

15 20181000111 Воронина Мария Владимировна 82

16 20190004906 Минакова Александра Владимировна 81

Направление подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное управление

(Управление городским развитием)

17 20189003932 Викторов Михаил Михайлович 81

18 20189005296 Денисенко Екатерина Валерьевна 70

19 20190004694 Панюкова Светлана Николаевна 70

20 20177002137 Хлопкова Надежда Александровна 70

Направление подготовки: 38.04.08 Финансы и кредит (Финансовая деятельность

корпораций)

21 20190003277 Сергеева Оксана Юрьевна 92

22 20189003485 Почепцова Людмила Александровна 76

23 20189001480 Половинкина Ирина Сергеевна 68

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Гражданское право,

международное частное право, гражданский процесс)

24 20226002702 Непочатых Наталья Викторовна 60

25 20196004462 Сабельникова Надежда Юрьевна 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Правовое обеспечение

государственной и муниципальной службы)

26 20188002716 Марковчин Дмитрий Александрович 81

27 20196004319 Ануфриенко Елизавета Владимировна 72

28 20226002512 Петров Арсений Владимирович 69

29 20196002437 Донцова Ирина Александровна 67

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере уголовного

судопроизводства)

30 20196002955 Беседина Мария Сергеевна 77

31 20226002797 Долгих Никита Васильевич 67

32 20196002205 Гадицкий Даниил Сергеевич 66

33 20226004051 Криволапова Нелли Сергеевна 60

34 20226002201 Чугунова Наталья Владимировна 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в сфере экономического

правосудия)

35 20190003266 Алехина Анастасия Валерьевна 68

36 20226005379 Никольникова Ирина Владимировна 64

37 20226004113 Романенко Артур Олегович 60

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и

правоохранительной деятельности)

38 20196005105 Завадина Татьяна Сергеевна 72

39 20179002340 Кретов Александр Викторович 67

40 20196004640 Гафаров Максим Мехдиевич 61

41 20196003145 Крутицкая Анна Сергеевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения математике)

42 20183000026 Лопатина Анастасия Андреевна 88

43 20182003731 Лукьянчикова Анастасия Саулевна 84

44 20096003980 Лазутина Людмила Владимировна 72

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере

образования)

45 20178002413 Дубасова Ольга Владимировна 60

46 20178003358 Парталюк Олеся Сергеевна 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

преподавания истории и обществознания)

47 20175004406 Сапронов Анатолий Валерьевич 69

48 20175000210 Атажукина Яна Владимировна 60

49 20175001483 Гладышев Александр Сергеевич 60

50 20175003232 Симачев Алексей Александрович 60

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Образование в сфере

физической культуры)

51 20188004199 Реутов Тимур Игоревич 64

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Теория и методика

обучения изобразительному искусству)

52 20177000355 Кувалдина Наталья Сергеевна 75

53 20177000419 Трубкина Инна Романовна 69

54 20177002177 Жуков Сергей Альбертович 65

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Мехатроника,

робототехника и электроника в образовании)

55 20182003076 Уколов Дмитрий Николаевич 94

56 20183001492 Шардаков Павел Александрович 63

Направление подготовки: 44.04.01 Педагогическое образование (Современное

географическое образование)

57 20230005339 Дмитрова Елена Сергеевна 84

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

(Психология и педагогика организации воспитания)

58 20178003808 Бабенко Ангелина Сергеевна 68

59 20179001605 Пестрецова Светлана Ивановна 64

60 20185002515 Пестрецова Татьяна Александровна 64

61 20185003190 Лушпаева Светлана Александровна 61

Направление подготовки: 44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование

(Специальная психология)

62 20174001822 Милюсин Максим Валентинович 83

Направление подготовки: 45.04.02 Лингвистика (Иностранный язык и

межкультурная коммуникация)

63 20176003371 Дмитриева Виктория Алексеевна 86

64 20176003526 Колпакова Марина Олеговна 86

65 20180002314 Дульская Екатерина Леонидовна 76

Направление подготовки: 49.04.01 Физическая культура (Современные теории и

технологии физической культуры и спорта)

66 20188004544 Цурукин Александр Александрович 64